

LEŻAJSK, dn. 2013-11-28

ROO.0124.73.2013  
2013-ROO - RKW - 1125 - 0

Urząd Gminy Leżajsk  
ul. Opalińskiego 2  
37-300 Leżajsk

## REFERENCJE

Niniejszy list referencyjny jest wyrazem zadowolenia z dwuletniej współpracy z firmą ANIBA SYSTEMS w zakresie oprogramowania komputerowego QASYSTENT, który swoim zakresem działania wspomaga procesy zarządcze Urzędu Gminy.

Czynnikiem decydującym o wyborze programu QASYSTENT była bardzo dobra o nim opinia, elastyczność i kompleksowość oferowanych rozwiązań, niska cena a także dostosowanie programu do specyfiki działalności Urzędu Gminy. Program zwiększa wydajność pracy, eliminuje prowadzenie papierowych ewidencji, rejestrów i formularzy. Jest przejrzysty, intuicyjny i szybki w obsłudze. Moduły programu są ze sobą powiązane, przez co użytkujący go pracownicy w jednym miejscu mogą zarządzać całością zadań organizacyjnych urzędu. Pozwala również szybko i efektywnie uporządkować zbiory dokumentów, zarządzać nimi jak również udostępniać ich zawartość uprawnionym pracownikom.

Program Qasystent usprawnia przepływ informacji między pracownikami przez co realizacja większości procesów zarządczych (m.in.: wewnętrzne audyty jakości, samoocena wg CAF, zarządzanie ryzykiem, oceny pracowników, wypadki przy pracy, ocena ryzyka zawodowego) staje się szybsza i sprawniejsza. Wszyscy pracownicy urzędu mają swobodny dostęp do programu, zamieszczonych w nim dokumentów, analiz, raportów, protokołów i różnych opisów.

Zastosowane nowoczesne technologie i rozwiązania organizacyjne w programie zredukowały pracochłonność wykonywania wielu analiz zarządczych i sprawiły, że dostęp do istotnych informacji i dokumentów stał się łatwiejszy i natychmiastowy.

Możemy polecić innym urządům zarówno firmę ANIBA SYSTEMS jako rzetelnego i sprawdzonego kontrahenta jak również dostarczany przez nich program Qasystent, jako narzędzie w pełni profesjonalne i wysoce efektywne ułatwiające codzienną pracę wszystkim pracownikom Urzędu.

Z up. Wójt a  
mgr Józef Duda  
Sekretarz Gminy